

## แบบราคากลางงานก่อสร้าง

โครงการ ก่อสร้างห้องนำสารณะ

สถานที่ก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบล หมู่ที่ 2 ตำบล อำเภอท่าตูม จังหวัดสุรินทร์

แบบเลขที่ อบ.บ.๓ 3/2559

## รายละเอียดโครงการ

ขนาดกว้าง 3.50 เมตร ยาว 9.50 เมตร สูง 3.00 เมตร หรือพื้นที่ใช้สอยไม่น้อยกว่า 33.25 ตารางเมตร ตามแบบ อบ.บ.๓ พร้อมติดตั้งป้ายโครงการ จำนวน 1 ป้าย

ลำดับ	รายการ	ปริมาณ		ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ	รวมค่าแรงงาน	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	หน่วยละ	รวม	หน่วยละ	รวม			
	ยอดยกมา							251,583.86		
	- ผนังฉาบปูนเรียบ	249	ตร.ม.	75.46	18,790.13	95.00	23,655.00	42,445.13		
	- ผนังGLASS BLOCK ขนาด 190x190x80 มม. ของข้างแก้ว	32	ก้อน	95.00	3,040.00	150.00	4,800.00	7,840.00		
	2.3 งานวัสดุผิวพื้น									
	- พ 1 ผิวปูกระเบื้องเซรามิค 8" X 8"	36	ตร.ม.	240.60	8,661.47	158.00	5,688.00	14,349.47		
	- พ 2 ผิวทรายล้างสีธรรมชาติ	0	ตร.ม.	299.63	-	99.00	-	-		
	- ผิวปูหินแกรนิต ชนิดผิวเรียบ	6	ตร.ม.	546.91	3,281.49	198.00	1,188.00	4,469.49		
	- พื้นคอนกรีตสำเร็จรูป	21.74	ตร.ม.	350.00	7,609.00	25.00	543.50	8,152.50		
	- คอนกรีตเทพื้นหน้าพ่นหนา 5 ซม.	22.74	ตร.ม.	77.49	1,762.15	-	-	1,762.15		
	2.4 งานประตู									
	- ป1 (บานประตู PVC.สำเร็จรูป)	6	ชุด	2,250.00	13,500.00	-	-	13,500.00		เพิ่มารวม
	- ป2 (บานประตูกระจกฝ้า อลูมิเนียม)	1	ชุด	2,650.00	2,650.00	-	-	2,650.00		เพิ่มารวม
	2.5 งานสุขภัณฑ์และอุปกรณ์									
	- โถส้วมนั่งยอง เคลือบขาว ทรายเคลือบเทา	6	ชิ้น	820.00	4,920.00	150.00	900.00	5,820.00		
	- โถส้วมชักโครกนั่งราบบ เคลือบขาว ทรายเคลือบเทา	1	ชิ้น	4,850.00	4,850.00	150.00	150.00	5,000.00		
	ยอดยกไป							357,572.61		